
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

１ 公募対象土地                              

・ 所  在：横浜市港南区日野一丁目1195-１（詳しくは裏面参照） 
・ 貸付面積：733.23平方メートル 

２ 公募の概要                               

・ 落札者の決定方法：公募方式の一般競争入札（有効な入札のうち、最低入札価格以上で最高 
額の入札をした方を落札者とし、その入札額を契約額とします。） 

・ 用 途：自動車販売業（二輪自動車を含む）における平地による車両置場に供す 
るものとします。 

・ 入 札 方 法：入札期間中に入札書を郵送 
・ 契 約 方 法：建物所有を目的としない土地の賃貸借契約 
・ 貸 付 期 間：２年間 
・ 最 低 入 札 価 格：月額158,377円 
・ 契 約 保 証 金：貸付料の６か月分を預託 

３ 公募スケジュール                            

募集要領配布・申込受付 令和６年11月25日（月）～令和６年12月23日（月） 

入 札 期 間 令和７年１月24日（金）まで（必着） 

開 札 日 令和７年１月31日（金）10時から  

貸 付 開 始 令和７年４月以降を予定 

４ 募集要領の配布場所                           

横浜市水道局資産活用課 
横浜市中区本町６丁目50番地の10 横浜市庁舎20階 
※ 横浜市水道局ウェブサイトからもダウンロードできます。 
https://www.city.yokohama.lg.jp/kurashi/sumai-kurashi/suido-
gesui/suido/baikyaku/koubo-choki.html 

令和６年 11 月 25 日 
水 道 局 資 産 活 用 課 

横 浜 市 記 者 発 表 資 料 

水道局所有地の土地利用者を公募します！ 

裏面あり 

https://www.city.yokohama.lg.jp/kurashi/sumai-kurashi/suido-gesui/suido/baikyaku/koubo-choki.html
https://www.city.yokohama.lg.jp/kurashi/sumai-kurashi/suido-gesui/suido/baikyaku/koubo-choki.html


 

 
 

● 交 通 ● 

・市営地下鉄ブルーライン「港南中央駅」から徒歩約６分 
 

● 位置図 ● 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

● 案内図 ● 

 

 
 
 

お問合せ先 

水道局資産活用課長 高橋 和樹 ℡ 045‐671‐3094 

市営地下鉄ブルーライン 
「港南中央駅」 

参考：公募対象土地 


